RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 089/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro
oficial, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS do
PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 089/2021,
cujo objeto é o registro de preços para aquisição de ferragens a fim de atender a
secretaria municipal de infraestrutura de Deodápolis/MS.

Empresa vencedora: MADEREIRA MELHOR DA MATA, nos itens 1, 4, 10, 11, 15,

22, 23 e 24 com o valor total de R$ 130.974,00 (centro e trinta mil e novecentos

setenta e quatro reais). Os itens 2, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20 e 21

foram considerados fracassados.

Deodápolis - MS, 01 de julho de 2021.

CLOVIS DE SOUZA LIMA
Pregoeiro Oficial